АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от13 .09.2024 уо 3025—кфпа

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального
строительства на территории городского
округа «Город Ю?кно-Сахалинсю>

В соответствии с частью 1 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 Х2 1Э1-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки на территории городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденными постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 19.10.2022 К2 2618-па, на основании рекомендаций Комиссии по
подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск» (протокол от 30.08.2024 М2 21), администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
«Под здание склада производственного назначению> в отношении земельного участка
с кадастровым номером 65:01:0401005:61, расположенного по адресу: г. Южно
Сахалинск, улица Кладовая, земельный участок 30, в части уменьшения
минимального отступа от границ земельного участка до объекта капитального
строительства:

- с северной и западной стороны с 6 м до 1 м;
- с южной стороны с бм до Эм (до границ существующего здания) в

координатах (приложение).
2. Опубликовать постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
Э. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

директора департамента архитеюуры и градостроительства города
Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мар города С.А.Надсадин

2

Приложение
к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска
от’2.09.2024 М2 3025-кфпа

Координаты
З$пi

п Х У
1 46.91455763 142,7333438
2 46,91455754 142.73334
3 46,91453898 142,733139
4 46,91505641 142,733037
5 46,91509506 142,733474
6 46,91452345 142,7335392
7 46,91450961 142,7333893
8 46,91453448 142,7333843
9 46,91453701 142.7333834
10 46,91453955 142.7333825
11 46,91453958 142,7333825
12 46,91453962 142,7333825
13 46.91454199 142,7333809
14 46,91454436 142,7333793
15 46,91454439 142,7333793
16 46,91454443 142,7333793
17 46,91454654 142,733377
18 46,91454865 142,7333748
19 46,91454868 142,7333748
20 46,91454871 142,7333747
21 46,91455048 142,7333719
22 46,91455225 142,7333692
23 46,91455228 142,7333691
24 46,9145523 142,7333691
25 46.91455367 142,7333658
26 46,91455503 142,7333626
27 46,91455505 142.7333625
28 46.91455507 142.7333625
29 46,91455597 142,7333589
30 46,91455688 142,7333554
31 46,91455689 142,7333553
32 46,9145569 142,7333553
33 46.91455731 142,7333515
34 46,91455773 142,7333477
35 46,91455773 142,7333477
36 46.91455773 142.7333476
37 46,91455763 142.7333438